

Co słyszeć w izbie...

Dwa dłuższe weekendy spowodowały krótszy okres roboczy w maju. Jednak nie przełożyło się to na marazm czy brak działań. W minionym miesiącu dominowały sprawy szkoleniowe i wyborcze. Trwają wybory do władz samorządu lekarzy i lekarzy dentyków na VII kadencję. Obecnie jest to szczybel rejonu wyborczego, który wybiera delegatów na okręgowy zjazd lekarzy. W tych wyborach po raz pierwszy w historii można oddawać głosy drogą korespondencyjną. Nie wyklucza to jednak możliwości oddania ich osobiście. W związku z tym w siedzibie izby odbywały się takie spotkania, podczas których wystawiona była urna wyborcza, by można było oddawać głosy pod okiem przedstawicieli okręgowej komisji wyborczej oraz komisji skrutacyjnych, powoływanych dla danych rejonów wyborczych. Takie spotkania zorganizowano w izbie 15, 22 i 28 maja. Nie zmienia to faktu, że także poza izbą odbywają się głosowania, np. w szpitalach.

Działalność szkoleniowa to przede wszystkim kursy językowe, odbywające się od poniedziałku do czwartku w izbie, ale również kursy z medycyny ratunkowej: dla lekarzy dentyków (24 maja) oraz dla lekarzy POZ (21–23 maja). Zorganizowano również kursy komputerowe: w Poznaniu 11 i 18 maja oraz 20 i 21 maja, a także w Koninie 9–10 maja. W każdy poniedziałek odbywały się kursy dla stażystów w zakresie bioetyki, a z prawa medycznego w cyklach 7–10 maja oraz 14–17 maja.

11 maja oraz 22 maja. W dniach 13–23 maja sale WIL były wynajmowane przez podmioty zewnętrzne.

Z uwagi na wydarzenia o charakterze ogólnopolskim m.in. Kongres Polonii Medycznej w Krakowie i nakładające się terminy w maju nie odbyło się posiedzenie Okręgowej Rady Lekarskiej, a jedynie posiedzenie prezydium (21 maja), które rozpatrzyło niezbędne sprawy administracyjne.

Cyklicznie odbywały się działania kulturalne: spotkania koła plastycznego 7 i 21 maja oraz próby zespołu kameralnego WIL – w środy, a także próby chóru lekarzy przy WIL – w środy i piątki.

W maju prowadzono również prace modernizacyjne na parkingu WIL w Poznaniu. Zgodnie z decyzją ORL WIL z kwietnia wykonano dodatkowe miejsca parkingowe, które będą do dyspozycji na koniec czerwca.

Na końcu informuję o planowanym na lipiec ograniczeniu działalności szkoleniowej. Za to po wakacjach odbędzie się cykl szkoleniowy z dziedziny „Spotkanie lekarza rodzinnego ze specjalistą”, w ramach którego przeprowadzone zostaną szkolenia przez dużej klasy specjalistów z dziedziny ortopedii, dermatologii, nefrologii czy endokrynologii. Po wakacjach rozpoczniemy także cykl spotkań szkoleniowo-informacyjnych poświęconych zagadnieniom medycznej dokumentacji elektronicznej. Szczegóły w następnych numerach „Biuletynu WIL”.

MAREK SAJ

ADMIN@WIL.ORG.PL LUB 783 993 939